
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO OESTE, UNICENTRO
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Escritório de Relações Internacionais, ERI

EDITAL Nº. 036/2024-ERI

RETIFICAÇÃO DO ITEM 9 - CRONOGRAMA DO EDITAL 030/2024-ERI - MOBILIDADE 
INTERNACIONAL (INCOMING)

PROGRAMA DE MOBILIDADE ZICOSUR UNIVERSITÁRIO – DESENVOLVIMENTO
TERRITORIAL SUSTENTÁVEL - FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA

O  Coordenadoria  de  Relações  Internacionais,  ERI,  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste, 
considerando o Edital N°. 030/2024-ERI, retifica o item 9 referente ao cronograma:

9. CRONOGRAMA 

Etapas Período

Publicação do Edital 02/08/2024

Inscrições 02/08/2024 a 04/10/2024

Homologação das Inscrições 07/10/2024

Prazo para Recursos 08/10/2024

Resultado Final 09/10/2024

Cadastro, pelo ERI, das propostas aprovadas na 
Plataforma da Fundação Araucária

10/10/2024

Guarapuava, 23 de setembro de 2024

Profa. Dra. Cibele Krause Lemke 
Coordenadora de Relações Internacionais 
Portaria nº. 937/2024-GR/UNICENTRO 


